



ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Губкин

« 24 » октября 2022 г.

№ 2265-па

**О внесении изменений
в постановление главы
администрации Губкинского
городского округа
от 16 ноября 2010 года № 2814**

В целях повышения эффективности деятельности, организованной по принципу управления проектами в администрации Губкинского городского округа, администрация Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление главы администрации Губкинского городского округа от 16 ноября 2010 года № 2814 «Об утверждении Положения об управлении проектами в администрации Губкинского городского округа» (в редакции постановлений администрации Губкинского городского округа от 06.12.2011 № 2239 - па, от 27.01.2012 № 92 - па, от 31.01.2013 № 143 - па, от 29.08.2013 № 2058 - па, от 29.08.2014 № 1950 - па, от 14.01.2015 № 6 - па, от 01.04.2015 № 684 - па, от 09.12.2015 № 2373 - па, от 23.06.2017 № 985 - па, от 22.02.2018 № 184-па, от 12.07.2018 № 1096-па, от 08.10.2021 № 1593-па):

- в пункте 2 постановления слово «Главы» заменить словом «главы»;

- в пункте 3 постановления слова «департаментом внутренней и кадровой политики Белгородской области» заменить словами «министерством цифрового развития области»;

- в пункте 5 постановления слова «Черенкова И.Н.» заменить словами «Сотник Л.А.»;

- в Положение об управлении проектами в администрации Губкинского городского округа, утвержденное вышеуказанным постановлением:

а) в пунктах 1.2. раздела 1 «Общие положения», 2.17, 2.24. раздела 2 «Понятия и определения», 4.4.12, 4.6.5, 4.7. раздела 4 «Порядок управления проектами», 5.3.2. раздела 5 «Организационное сопровождение, администрирование и мониторинг реализации проектов» слово «Глава» в соответствующих падежах, заменить словом «глава» в соответствующих падежах;

б) в пунктах 2.17. раздела 2 «Понятия и определения», 4.7. раздела 4 «Порядок управления проектами» слово «вопросам» заменить словом «вопросов»;

в) пункт 4.4.2. раздела 4 «Порядок управления проектами» исключить;

г) пункты 4.4.3 - 4.4.13 раздела 4 «Порядок управления проектами» считать пунктами 4.4.2 - 4.4.12 соответственно;

д) в пункте 4.4.2. раздела 4 «Порядок управления проектами» слова «инициативной заявки» исключить;

е) в пункте 4.4.3. раздела 4 «Порядок управления проектами» слова «инициативной заявке» заменить словом «презентации»;

ж) абзац 3 в пункте 4.6.2.2 раздела 4 «Порядок управления проектами» исключить;

з) в пункте 4.6.2.3 раздела 4 «Порядок управления проектами» слово «ежемесячно» исключить».

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по инвестиционной политике и экономическому развитию Сотник Л.А.

**Глава администрации
Губкинского городского округа**



М.А. Лобазнов